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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

EDITAL Nº 228/UFFS/2013 – AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS – 

RESULTADO PROVISÓRIO – JUNHO/2013 - CAMPUS ERECHIM 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA 

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº 

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de 

Auxílios Socioeconômicos do mês de junho de 2013, Campus Cerro Erechim. 

CAMPUS  ERECHIM – AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1215742046 ADRIELE TEREZINHA SIELSKI Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1015502003 ALANA PRIGOL Deferido Em lista de espera * 

1315610035 ALEXANDER FILIPE BAVARESCO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215702066 ALEXANDRE FOLADOR Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315732033 ALINE SALETE TEIXEIRA Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1215610047 AMANDA STEPHANI ZANATTA 

BARROSO 

Deferido Em lista de espera * 

1025302002 ANALISE DALL AGNOL Deferido Em lista de espera * 

1315502027 ANDRÉ KUBIAK Deferido Em lista de espera * 

1315502032 ANDREUS ANTÔNIO SCOLARI Deferido Em lista de espera * 

1115732053 BEATRIS FÁTIMA BUENO GAIK Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215610011 BRUNO DIEGO FELIPPE Deferido Em lista de espera * 

1215712014 CAMILA LUTHEMEIER Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1225302013 CAROLINE JOSIANE NOARA Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK Deferido Em lista de espera * 

1215712020 CASSIA FIGUR Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Deferido Em lista de espera * 

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO Deferido Em lista de espera * 

1225722009 CLAUDIOMIR PAULO AGNOLIN Deferido Em lista de espera * 

1015722009 CRISTIANO ALEXANDRE ENICH Deferido Em lista de espera * 

1215702062 DAIANE LAVALL Deferido Em lista de espera * 

1115610017 DANIELA SUSIN GUERRA Deferido Em lista de espera * 

1115502050 DARLAN AUGUSTO AMBRÓSIO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315610014 DAVI PAULO LAZZARETTI Deferido Em lista de espera * 

1315610018 DÉBORA GLOWACKI MERLO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315742010 DEIVISOM LUCIANO PINTO DE 

CAMARGO 

Deferido Em lista de espera * 

1015610131 DELOAN EDBERTO MATTOS PERINI Deferido Em lista de espera * 

1215610022 DUSTIN FERRARI Deferido Em lista de espera * 

1315702007 EDIANA CIONARA ANTUNES 

BRACIAK 

Deferido Valor do auxílio R$400,00 
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1315502030 EDUARDO SILVESTRINI TONELLO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315742054 ELIANE SALETE RIBICKI Deferido Em lista de espera * 

1015742017 ELISANDRA REINHOLD SANTOLIN Deferido Em lista de espera * 

1215732054 ELISETE MARIA HELMANN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1115502046 ELIZ PARISE Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS Deferido Em lista de espera * 

1115502011 EMANOELLI TONETTI Deferido Em lista de espera * 

1115502056 FABIANE FERRASSO TODESCATT Deferido Em lista de espera * 

1215502016 FABIO LUIS WINTER Deferido Em lista de espera * 

1315502026 FELIPE JOSÉ MENIN BASSO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315502008 FELIPE PIOVESAN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315610025 FERNANDA ANDRADE DE SOUZA Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1215610028 FERNANDA CAROLINE GUASSELLI Indeferido Não atende o requisito 5.2 II 

do Edital 

1115502014 FERNANDO COSTELLA Deferido Em lista de espera * 

1015702082 FERNANDO MATHEUS FALKOSKI Deferido Em lista de espera * 

1115610030 FRANCIELE DE SOUZA TEIXEIRA 

BERVIAN 

Deferido Em lista de espera * 

1215502046 FRANCIELE FÁTIMA FERNANDES Deferido Em lista de espera * 

1315722046 FRANCIELE ZALESKI Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315502011 FRANCINE FALCÃO DE MACEDO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA Deferido Em lista de espera * 

1215502037 GIOVANI COPINI Deferido Em lista de espera * 

1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI Deferido Em lista de espera * 

1215610027 GISELLEN SUAYNE DA SILVA Indeferido Não atende o requisito 5.2 II 

do Edital 

1115732040 GLEICIMARA ANA VOLFE Deferido Em lista de espera * 

1115722015 GUILHERME LUIS ADAMCZYK Deferido Em lista de espera * 

1315702016 INDIANA PEDROSO SKITTBERG Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1115702014 JANESSA PAGNUSSAT Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315502005 JEAN PAULO BERNARDI Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1315502002 JÉSSICA COLPANI Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315732055 JULIA MARIA BARRETO DO AMARAL Deferido Em lista de espera * 

1215610040 JULIANE CAROLINE NIESCIUR Deferido Em lista de espera * 

1315702034 KELEDI BÁRBARA ZEN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315502018 KELI SILVANE MARTINS Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1225302016 KELLI BONETTI Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215732039 LARISSA DA SILVA TURMENA Deferido Em lista de espera * 

1215610008 LARISSA LAUTERJUNG Deferido Em lista de espera * 

1015742032 LEIDIANE APARECIDA DA CRUZ Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315732005 LETÍCIA SUELEN ADRICHEN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315732048 LILIANE ANDRESSA BEUX Deferido Em lista de espera * 
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1315732018 LUANA LIRA Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315742050 LUCAS CAVALHEIRO CHARÃO Deferido Em lista de espera * 

1215502055 LUCIANO GRACZYK ANDRIA Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215502052 LUIS EDUARDO GELAIN Deferido Em lista de espera * 

1225302003 LUIZ AUGUSTO RICHIT Deferido Em lista de espera * 

1115502027 MAICON LUIS SOMENZI Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215302002 MARCELA LEOHNARDT LAGO Deferido Em lista de espera * 

1125722002 MARIA LUISA DE RÉ Deferido Em lista de espera * 

1315742049 MARIA SALETE IANKEVIZ Deferido Em lista de espera * 

1215702024 MARIELI CARTIERI Deferido Em lista de espera * 

1015610117 MARINA BELLÉ Deferido Em lista de espera * 

1015610118 MARLIZE DE LIMA GOULART Deferido Em lista de espera * 

1025302038 MICHELE FRANCINE DE OLIVEIRA Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315702036 MICHELI ODIA Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215702028 MÔNICA LEIMANN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1015742044 NÍDIA ROSELA LARA OLIVAR Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315702032 OLÍRIA MATTOS Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1315502021 PATRICK CASAGRANDE GASPARIN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315502020 PAULO JOSÉ DOS SANTOS Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1315502028 RAFAEL FELIPE BERGAMIN Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1215610041 RAFAEL GARBIN Deferido Em lista de espera * 

1215732058 RAQUEL DE FARIAS RIBEIRO Deferido Valor do auxílio R$400,00 

1125302034 RENATA REGINA STEFFANI Deferido Em lista de espera * 

1315732049 RITA FÁVERO Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO Deferido Em lista de espera * 

1115610032 RODRIGO JOSÉ NEKEL Deferido Em lista de espera * 

1315702008 RUBIEL CARLOS MAFFINI Deferido Em lista de espera * 

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI Deferido Em lista de espera * 

1015712046 SHAIANE CARLA GABOARDI Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1125302016 SILIANDRA MÜLLER Deferido Em lista de espera * 

1115732015 SIMONE BRACK Deferido Em lista de espera * 

1315702030 TALYNE KLEIN Deferido Valor do auxílio R$300,00 

1315742022 VÂNIA REGINA KALINOSKI Deferido Em lista de espera * 

 

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1215742046 ADRIELE TEREZINHA SIELSKI Deferido Em lista de espera * 

1015722004 ANGÉLICA ROSSI Deferido Em lista de espera * 

1215610035 CAMILA GIOVANA ZAGO Deferido Em lista de espera * 

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Deferido Em lista de espera * 

1225722009 CLAUDIOMIR PAULO AGNOLIN Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.3 do Edital 
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1015742017 ELISANDRA REINHOLD SANTOLIN Deferido Em lista de espera * 

1215502046 FRANCIELE FÁTIMA FERNANDES Deferido Em lista de espera * 

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA Deferido Em lista de espera * 

1215502037 GIOVANI COPINI Deferido Em lista de espera * 

1225302016 KELLI BONETTI Deferido Em lista de espera * 

1015742032 LEIDIANE APARECIDA DA CRUZ Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.3 do Edital 

1215502055 LUCIANO GRACZYK ANDRIA Deferido Em lista de espera * 

1315502021 PATRICK CASAGRANDE GASPARIN Deferido Em lista de espera * 

 

CAMPUS ERECHIM – AUXÍLIO MORADIA 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1015502003 ALANA PRIGOL Deferido Em lista de espera * 

1315610035 ALEXANDER FILIPE BAVARESCO Deferido Em lista de espera * 

1215702066 ALEXANDRE FOLADOR Deferido Em lista de espera * 

1215610011 BRUNO DIEGO FELIPPE Deferido Em lista de espera * 

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK Deferido Em lista de espera * 

1215702062 DAIANE LAVALL Deferido Em lista de espera * 

1115610017 DANIELA SUSIN GUERRA Deferido Em lista de espera * 

1115502050 DARLAN AUGUSTO AMBRÓSIO Deferido Em lista de espera * 

1315610014 DAVI PAULO LAZZARETTI Deferido Em lista de espera * 

1315610018 DÉBORA GLOWACKI MERLO Deferido Em lista de espera * 

1015610131 DELOAN EDBERTO MATTOS PERINI Deferido Em lista de espera * 

1315502030 EDUARDO SILVESTRINI TONELLO Deferido Em lista de espera * 

1115502046 ELIZ PARISE Deferido Em lista de espera * 

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS Deferido Em lista de espera * 

1115502011 EMANOELLI TONETTI Deferido Em lista de espera * 

1215502016 FABIO LUIS WINTER Deferido Em lista de espera * 

1315502026 FELIPE JOSÉ MENIN BASSO Deferido Em lista de espera * 

1315502008 FELIPE PIOVESAN Deferido Em lista de espera * 

1315610025 FERNANDA ANDRADE DE SOUZA Deferido - 

1215610028 FERNANDA CAROLINE GUASSELLI Indeferido Não atende o requisito 5.2 II 

do Edital 

1115502014 FERNANDO COSTELLA Deferido Em lista de espera * 

1115610030 FRANCIELE DE SOUZA TEIXEIRA 

BERVIAN 

Deferido Em lista de espera * 

1315502011 FRANCINE FALCÃO DE MACEDO Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1215610027 GISELLEN SUAYNE DA SILVA Indeferido Não atende o requisito 5.2 II 

do Edital 

1115732040 GLEICIMARA ANA VOLFE Deferido Em lista de espera * 

1315702016 INDIANA PEDROSO SKITTBERG Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1315502005 JEAN PAULO BERNARDI Deferido - 
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1315502002 JÉSSICA COLPANI Deferido Em lista de espera * 

1215610040 JULIANE CAROLINE NIESCIUR Deferido Em lista de espera * 

1215610008 LARISSA LAUTERJUNG Deferido Em lista de espera * 

1215502052 LUIS EDUARDO GELAIN Deferido Em lista de espera * 

1225302003 LUIZ AUGUSTO RICHIT Deferido Em lista de espera * 

1115502027 MAICON LUIS SOMENZI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1215302002 MARCELA LEOHNARDT LAGO Deferido Em lista de espera * 

1015610117 MARINA BELLÉ Deferido Em lista de espera * 

1015610118 MARLIZE DE LIMA GOULART Deferido Em lista de espera * 

1315502020 PAULO JOSÉ DOS SANTOS Deferido - 

1315502028 RAFAEL FELIPE BERGAMIN Deferido - 

1215610041 RAFAEL GARBIN Deferido Em lista de espera * 

1125302034 RENATA REGINA STEFFANI Deferido Em lista de espera * 

1315702008 RUBIEL CARLOS MAFFINI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

1125302016 SILIANDRA MÜLLER Deferido Em lista de espera * 

1115732015 SIMONE BRACK Deferido Em lista de espera * 

1315742022 VÂNIA REGINA KALINOSKI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.1 do Edital 

 

CAMPUS  ERECHIM – AUXÍLIO TRANSPORTE 

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO 

1315732033 ALINE SALETE TEIXEIRA Deferido - 

1215610047 AMANDA STEPHANI ZANATTA 

BARROSO 

Deferido Em lista de espera * 

1025302002 ANALISE DALL AGNOL Deferido Em lista de espera * 

1315502027 ANDRÉ KUBIAK Deferido Em lista de espera * 

1315502032 ANDREUS ANTÔNIO SCOLARI Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.2 do Edital 

1115732053 BEATRIS FÁTIMA BUENO GAIK Deferido Em lista de espera * 

1225302013 CAROLINE JOSIANE NOARA Deferido Em lista de espera * 

1215712020 CASSIA FIGUR Deferido Em lista de espera * 

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO Deferido Em lista de espera * 

1015722009 CRISTIANO ALEXANDRE ENICH Deferido Em lista de espera * 

1315742010 DEIVISOM LUCIANO PINTO DE 

CAMARGO 

Deferido Em lista de espera * 

1215610022 DUSTIN FERRARI Deferido Em lista de espera * 

1315702007 EDIANA CIONARA ANTUNES 

BRACIAK 

Deferido - 

1315742054 ELIANE SALETE RIBICKI Deferido Em lista de espera * 

1115502056 FABIANE FERRASSO TODESCATT Deferido Em lista de espera * 

1015702082 FERNANDO MATHEUS FALKOSKI Deferido Em lista de espera * 

1315722046 FRANCIELE ZALESKI Deferido Em lista de espera * 
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1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI Deferido Em lista de espera * 

1115722015 GUILHERME LUIS ADAMCZYK Indeferido Não atende o requisito do 

item 5.4.2 do Edital 

1115702014 JANESSA PAGNUSSAT Deferido Em lista de espera * 

1315732055 JULIA MARIA BARRETO DO 

AMARAL 

Deferido Em lista de espera * 

1315702034 KELEDI BÁRBARA ZEN Deferido Em lista de espera * 

1315502018 KELI SILVANE MARTINS Deferido - 

1215732039 LARISSA DA SILVA TURMENA Deferido Em lista de espera * 

1315732005 LETÍCIA SUELEN ADRICHEN Deferido Em lista de espera * 

1315732048 LILIANE ANDRESSA BEUX Deferido Em lista de espera * 

1315732018 LUANA LIRA Deferido Em lista de espera * 

1125722002 MARIA LUISA DE RÉ Deferido Em lista de espera * 

1315742049 MARIA SALETE IANKEWICZ Deferido Em lista de espera * 

1215702024 MARIELI CARTIERI Deferido Em lista de espera * 

1315702036 MICHELI ODIA Deferido Em lista de espera * 

1215702028 MÔNICA LEIMANN Deferido Em lista de espera * 

1315702032 OLÍRIA MATTOS Deferido - 

1215732058 RAQUEL DE FARIAS RIBEIRO Deferido - 

1315732049 RITA FÁVERO Deferido Em lista de espera * 

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO Deferido Em lista de espera * 

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI Deferido Em lista de espera * 

1015712046 SHAIANE CARLA GABOARDI Deferido Em lista de espera * 

1315702030 TALYNE KLEIN Deferido Em lista de espera * 

 

 

 

 

Chapecó-SC, 13 de junho de 2013. 

 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 


